МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  ПРОЕКТ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ
(тридцать второе заседание первого созыва)
от  __________ 2022 года   №

Об утверждении Правил  благоустройства территории муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь подпунктом 19 пункта 1 статьи 14, статьей  45.1  Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, в целях приведения Правил благоустройства территории муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с федеральным законодательством с учётом Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утверждённых приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 29 декабря 2021 года № 1042/п, совет депутатов Калитинского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить  Правила благоустройства территории муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 1.
1. Опубликовать данное решение в  общественно – политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Калитинского сельского поселения в сети Интернет.
1. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
1. Со дня вступления в силу настоящего решения считать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования Калитинское  поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 29.07.2021 № 114 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» .

Глава Калитинского сельского поселения                                   Т.А. Тихонова